
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 012
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 013
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 014
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 015
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 016
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 017
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 018
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 019
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 020
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 021
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 022
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 023
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 024
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 025
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 026
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 027
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 028
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 029
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 030
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 031
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 032
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 033
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 034
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 035
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 036
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 037
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 038
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 039
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 040
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 041
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 042
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 043
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 044
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 045
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 046
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 047
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 048
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 049
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 050
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 051
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 052
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 053
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 054
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 055
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 056
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 057
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial SRP nº 010/2022– FL. 32 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 058
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial SRP nº 010/2022– FL. 33 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 059
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial SRP nº 010/2022– FL. 34 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 060
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial SRP nº 010/2022– FL. 35 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 061
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000660 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial SRP nº 010/2022– FL. 36 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 062
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87C3E1DE85BEBF29C43C05B8956FE933


		2022-10-06T16:13:57-0300




